
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu ds. powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. 
z 2015r., poz. 318)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół do spraw powołania obwodowych komisji do spraw referendum, 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., w składzie:

Barbara Łosik - Przewodnicząca

Małgorzata Jasińska - Zastępca Przewodniczącego

Marcin Karpik - Członek

§ 2. Do zadań zespołu do spraw powołania obwodowych komisji do spraw referendum należy 
w szczególności:

1) przyjmowanie zgłoszeń do obwodowych komisji ds. referendum;

2) sporządznie wykazu kandydatów zgłaszanych do obwodowych komisji ds. referendum;

3) przygotowanie i przeprowadzenie losowania składów oraz uzupełnienie składów 
obwodowych komisji ds. referendum;

4) zorganizowanie pierwszego posiedzenia obwodowych komisji ds. referendum.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 0D9A934F-44B2-40B1-AFFE-3EE67E5C525D. Podpisany Strona 1




